
6620252025..99..1515 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 新岸新岸

浙江省浙商资产管理股份有限公司与上海市叁乘柒企业管理有限公司债权转让暨债务催收联合通知
根据相关法律规定，以及上海市叁乘柒企业管理有限公司与浙江省浙商

资产管理股份有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号BC12106003F-ZR，
日期为2025年7月7日）,浙江省浙商资产管理股份有限公司（曾用名：浙江省浙
商资产管理有限公司）已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让

给上海市叁乘柒企业管理有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与上
海市叁乘柒企业管理有限公司特此通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

上海市叁乘柒企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现通知要求下
列借款人及其相应的担保人或其承继人，从通知之日起立即向上海市叁乘柒
企业管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿

付义务或相应的担保责任。特此通知。
浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：0577-88855815
上海市叁乘柒企业管理有限公司联系电话：13606529699

浙江省浙商资产管理股份有限公司 上海市叁乘柒企业管理有限公司
2025年9月15日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
合计

原债权方
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行

交通银行

交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行

交通银行

交通银行
交通银行
交通银行

交通银行

交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行
交通银行

主债务人名称
湖州致超汽车销售服务有限公司
浙江晶都门业有限公司
金华华建工贸有限公司
浦江科大包装有限公司
浙江永得利铝合金科技有限公司
浙江浦江兴通工艺品有限公司
浙江玄泰弹簧有限公司
浙江凯王纸品有限公司
浙江伊梦特科技有限公司
绍兴县万众纺织有限公司（更名为：
绍兴柯桥万众纺织有限公司）
绍兴旭茂贸易有限公司
绍兴舜众贸易有限公司
绍兴市伟博进出口贸易有限公司
绍兴维多国际贸易有限公司
绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司
台州市九鼎混凝土有限公司
台州市路桥中兴工贸有限公司
浙江同泰泵业有限公司
浙江华顶茶业有限公司
浙江辰泰装饰材料有限公司
浙江全洲家具有限公司

天台新天元工艺有限公司

温岭市嘉盟金属处理有限公司
苍南恒源包装材料有限公司
温州新大陆控股有限公司

温州顺承贸易有限公司

浙江华洋电器有限公司
浙江卓领实业有限公司
瑞安市金达包装机械制造有限公司
温州荣辉国际贸易有限公司
义乌双环玩具有限公司
浙江皇园实业有限公司
金华市宏伟包装材料有限公司
义乌市嘉辉进出口有限公司
浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司
浙江正大橡胶有限公司
浙江讯博信息工程有限公司
杭州云羡贸易有限公司
杭州容道实业有限公司
杭州萧山通达食品有限公司
浙江汇锦梯尔镀层科技有限公司
富阳昌林纸业有限公司
杭州华翔机械制造有限公司

账面本金余额
-
12123626.16
7982919.82
348850
137768.27
-
-
13607770.5
2025509.23

21403491.79

15189587.63
5987453
5316663.56
351786.7
-
11672446.15
7579079.34
-
248783.21
-
-

-

-
6742299.68
2057956.03

1968452.29

-
-
-
-
4945156.84
1146889.81
-
-
16068791
10196566.76
3426213.94
1880969.2
-
-
-
-
-
152409030.91

账面利息余额
26389061.6
28696079.75
26143007.92
807450.94
1159628.29
320203.45
2953823.7
3286068.34
6083518.83

58562833.18

33376354.78
8237650.85
12335708.38
4903287.65
3426485.35
27811343.96
22976538.78
19742643.39
1469248.18
579937.28
9817369.61

1588353.89

1548492.03
11006323.34
8800290.60

8689011.5

6353326.3
29783997.44
2773617.26
5579555.44
11019626.01
24370404.00
6661014.29
2952446.22
37299879.18
16527685.91
9530929.49
19897360.95
113732.2
2814302.88
13644684.08
871009.72
7592151.92
528496438.86

账面本息合计
26389061.6
40819705.91
34125927.74
1156300.94
1297396.56
320203.45
2953823.7
16893838.84
8109028.06

79966324.97

48565942.41
14225103.85
17652371.94
5255074.35
3426485.35
39483790.11
30555618.12
19742643.39
1718031.39
579937.28
9817369.61

1588353.89

1548492.03
17748623.02
10858246.63

10657463.79

6353326.3
29783997.44
2773617.26
5579555.44
15964782.85
25517293.81
6661014.29
2952446.22
53368670.18
26724252.67
12957143.43
21778330.15
113732.2
2814302.88
13644684.08
871009.72
7592151.92
680905469.77

代垫费用
152006
-
-
-
-
-
5000
-
403981

4270736.74

-
42842
-
-
-
38609
94006
5250
5000
205094
103080

95572

200
-
151548

-

-
-
34806
840
-
-
-
-
305806
-
-
-
5000
-
-
-
-
5919376.74

抵（质）押物

吕荣林名下位于上海政本路123-125号的商业房
产，建筑面积：1189.40平方米。(已被裁定抵债）

陈伟阳、徐苗林个人存单（本金123万元）提供
质押担保

担保人名称
湖州铃丰汽车销售服务有限公司、徐新根、曹金南
浙江大博金工贸有限公司、浙江精力工具有限公司（已履行完毕）、王福印、胡月卿
浙江华建橡胶有限公司、项建、任爱和
浦江县森泰纺织品工艺有限公司、浙江浦江心艺袜业有限公司、黄胜、张灵红、葛慧、黄朝光、朱雪英
胡宪忠、贾美新、浙江九泰实业有限公司（已履行完毕）、周木荣（已履行完毕）、任月圭（已履行完毕）
浙江省浦江县畅达有限公司（已履行完毕）、张国梁（已履行完毕）、吴顺兰（已履行完毕）、张淑娟、江顺清
孙光权
王建军、胡雪艳
衢州市华夏专用汽车有限公司；杜有忠、裘秋英；杜卿；丽水市房屋建设开发有限公司

浙江裕晟生物科技有限公司、绍兴县青坛茶厂、倪晓蓉、吕荣林

浙江鼎升现代商贸有限公司、李立江、钮慧娟
柴建民、平永娟、阮金奎、张雪娟
王伟刚、任晓烨
金云法、严萍
绍兴诚邦化纤有限公司、绍兴恒丰房地产有限公司、山柏芳、余爱芬（二自然人担保责任已履行完毕）
九鼎建设集团股份有限公司、台州市路桥东方广场房地产有限公司、郑官顺、莫灵娟、吴海滨
林宏亮、徐英
温岭万顺机电制造有限公司、林尖兵、梅育清
王道林、梁宝青、王道炎、王春香
浙江国基建设集团有限公司、吴浩、瞿永红、吴佳盈
王通地、王敏华

徐士明、杨迪、浙江省天台县圣锋工艺品有限公司

台州钻煌汽车零部件有限公司（已履行完毕）、徐坚、钱久凌
无
金一波、卢玲辉、温州加百列网络科技有限公司、温州市新绿国际贸易有限公司
红日控股有限公司、温州市三元房地产开发有限公司、温州市华盛服装机械有限公司、苍南红日置
业有限公司、洞头龙野酒店投资有限公司、温州市龙野房地产开发有限公司、平阳县龙野房地产开
发有限公司、黄威、黄姣、林如耀、黄高峰、周英雪
章圣纬
无
无
浙江福尔德减振器有限公司、蔡向武、谢春月
义乌市望江塑料厂、赵贤昌、许明芳、吴光跃、张美苏
义乌市恒昌毛纺织有限公司、方葵田、何跃俊、骆樟栋、金良仙
黄金先、胡小宁；黄金满（已履行完毕）
方江伟、朱炎君
杭州九鼎投资发展有限公司、杭州九鼎恒美室内设计有限公司
浙江中企实业有限公司、吴志辉、焦幸彦
浙江登峰交通集团有限公司、高利翔、沈雁飞
严忠文、姚金娣
董关钧、汪连珍、董一麟、孙亚瑾
杭州通梁物流有限公司、杭州虹梁食品配送有限公司、孙灿甫、李萍
周庆荣、蔡梅芳
董佳源、陈如君
张建设、张根英

备注

抵押物已被裁定抵债，且已就抵债
资产物权与第三方签署转让协议

仅余复利

注：1、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同
等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2025年6月21日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给上海市叁乘柒企业管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它
应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书

确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币元

杭州三宝股份经济合作社：
经查，你单位所属杭州市拱墅区景苑路30号西侧5层

钢混结构建筑物、景苑路22号西北侧2层砖结构建筑物、
景苑路22号西南侧3层砖结构建筑物、景苑路22号钢结构
棚、景苑路22号南侧3层砖结构建筑物、莫干山路805号3
层砖结构建筑物、莫干山路805号钢结构棚，上述建筑物及
钢结构棚均涉嫌违反《中华人民共和国城乡规划法》等规
定，未依法取得建设工程规划许可证，属于违法建设的建
筑物。我办事处执法人员为了对上述建筑物及钢结构棚
进一步调查核实，现依据《中华人民共和国行政处罚法》第
五十五条等规定，要求你单位履行如下义务：

请你单位在本公告发布之日起十日内，携带以下材料
到杭州市拱墅区人民政府小河街道办事处接受调查询问：

1、你单位营业执照；
2、法定代表人身份证明、或授权委托书；
3、上述建筑物建设用地、规划审批文件（如有）；
4、其他与上述建筑物建设行为有关的证明材料。
如你单位逾期未配合调查，期限届满，我办事处将依

据《中华人民共和国行政强制法》等法律法规，依法采取进
一步措施（包括但不限于认定违法、限期拆除、强制拆除
等），并可能视你单位放弃陈述、申辩权利。

联系人：羊一飞；联系电话：0571-88026654；拱墅区小
河街道办事处地址：杭州市拱墅区古运路99号。

特此公告。
杭州市拱墅区人民政府小河街道办事处

2025年9月15日

关于限期要求杭州三宝股份经济合作社接受调查的公告

真相一角

6月23日，金佳伟启程前往河南安阳

朱顺昌的养父家。顶着能把人烤化的烈

日，他在乡间奔走，几经周折，终于走进一

栋低矮的平房。扑面而来的除了热浪，还

有一屋子难以言说的沉重。

养父怀里抱着一个女娃，声音低哑：

“娃一岁半了，没见过爹……”墙角，孩子怯

生生的眼神，像无形的针，瞬间刺中了金佳

伟的心。他下意识握紧了手中的笔录本。

老人道出朱顺昌的身世：1988年寒

冬，他捡到了嗷嗷待哺的朱顺昌。如今养

子入狱，老人靠低保艰难拉扯着年幼的孙

女——孩子的母亲已不知所踪。生活的窘

迫与过往的阴霾交织在这间小屋。从村干

部和街坊邻居的只言片语中，线索模糊指

向遥远的“浙江或者四川”。

线索渺茫。正是小麦成熟时，大片麦

浪随风起伏。金佳伟站立许久，莫名俯身

从田埂边采撷了一穗饱满的麦子，把它夹

进了笔录本。

四川寻亲

在如同大海捞针般的找寻中，技术手

段成了唯一的希望。金佳伟协助技术民警

一遍遍比对数据库，从全国打拐库，到公安

办案区人员库、新生儿库……就在金佳伟

准备踏上归程前夕，奇迹降临了——朱顺

昌的DNA竟然与四川巴中的一名85岁老

人高度匹配。

为了确认关系，金佳伟和技术民警彻

夜奋战，最终锁定老人亲兄弟的孩子等的

DNA信息。结果确证：朱顺昌与他们，是

亲堂兄弟。

希望的火苗骤然亮起。7月21日，金

佳伟带着这份沉甸甸的比对结果再次踏上

旅程，星夜兼程奔向四川巴中平昌县深处

的大山。山路崎岖，路途遥遥。从浙江金

华出发，至河南安阳，再奔赴四川巴中，地

图上的折线蜿蜒了近四千公里。

在当地民警的指引下，他们终于在一

座山村找到了老人。真相揭开：老人正是

朱顺昌的生父。他老泪纵横地讲述，当年

家中实在无力抚养最小的儿子（乳名“川平

子”，取自四川平昌），万般无奈下送给他人

抚养，原指望有个好前程，未曾想孩子竟中

途遗失。而孩子的生母在得知噩耗后，执

着地踏上了寻子之路，这一去，竟是37年

杳无音信。

在巴中警方提供的档案里，存放着一

张当年朱顺昌母亲发布的寻人通告，纸张

早已泛黄，但上面“泣告”二字红得醒目。

麦子黄了

当金佳伟带着寻亲结果、几张来之不

易的亲人照片和沉甸甸的口信回到金华监

狱时，那个平日里“从来看不到笑脸”“特别

独来独往”，因对抗管教甚至被加刑的“刺

头”朱顺昌，像被一道无形的闪电击中，瞬

间崩溃，痛哭失声。

“这是压了我一辈子的大石头……”他捶

打着胸口，巨大的冲击让他几乎无法站稳。得

知生母竟为寻找自己而失踪，那份深埋心底的

愧疚与痛苦如同决堤的洪水，汹涌而出。

金佳伟知道，这正是推开心墙的关键时

刻。在接下来的日子里，他一次又一次地与

朱顺昌深入恳谈。几十次的长谈中，那份发

黄的寻人启事一次次被郑重地推到朱顺昌

面前。“看见吗？上面写着‘川平子’？看见

你妈妈的手印了吗？”金佳伟指着那些模糊

却有力的字迹，“她从未放弃你。”

谈话不仅仅是关于过去。金佳伟将话

题引向了朱顺昌的女儿——那个怯生生躲

在角落的小身影。“想想你的女儿，她才一

岁多，也在等着父亲回家。孩子的人生不

能重蹈你的覆辙。”

金佳伟从笔录本里拿出那串干瘪的麦

穗：“看，这是从你养父家旁边的麦田带来的。

土地再贫瘠，麦子也要努力生长结穗。你养父

那么大年纪还在坚持，你更要站起来。”

奇迹发生了。那颗曾对抗管教的“顽

石”开始松动，改造表现发生显著变化。时

隔一个月，他脸上的笑容多了起来，能主动

与人交流，积极参加监区活动。日常谈话

中，金佳伟也能感受到他内心渐渐萌芽的

自信和对未来的思考。

金佳伟正积极搭建亲情桥梁：帮助朱

顺昌与养父、年幼的女儿恢复了定期的亲

情电话和书信联系。他还想着，等条件成

熟时，促成养父、生父两家与朱顺昌在狱内

进行一次特殊的视频或现场会见。

前几天，朱顺昌的生父又打来电话：

“娃啊，家里平昌的麦子也黄了，爹等你回

来看看……”

一穗麦子的救赎
本报记者 俞可薇 通讯员 刘剑 林周熠 莫威涛

金佳伟看向眼前失神的罪犯朱顺昌（化名），脑海

中浮现的是河南安阳那栋低矮的平房和大片金黄的

麦田。金佳伟是浙江省金华监狱的民警。日前，他与

同事跨越四千公里，辗转河南、四川两地，寻回了朱顺

昌的身世。

这趟“旅程”，始于高墙内偶然的一次觉察——朱

顺昌作为“三无”人员（无钱物、无接见、无通信），自

2018年入狱以来异常沉默，多次对抗管教。多年的管

教经验让金佳伟注意到了他。在几次谈话间，金佳伟

敏锐地捕捉到关键信息：朱顺昌幼时被拐卖，一直耿耿

于怀，这个心结困扰了他三十多年。为朱顺昌找寻亲

生父母，是否能帮这个迷途的人找到归途的起点？


