

一穗麦子的救赎

本报记者 俞可薇 通讯员 刘剑 林周熠 莫威涛

金佳伟看向眼前失神的罪犯朱顺昌(化名),脑海中浮现的是河南安阳那栋低矮的平房和大片金黄的麦田。金佳伟是浙江省金华监狱的民警。日前,他与同事跨越四千公里,辗转河南、四川两地,寻回了朱顺昌的身世。

这趟“旅程”,始于高墙内偶然的一次觉察——朱顺昌作为“三无”人员(无钱物、无接见、无通信),自2018年入狱以来异常沉默,多次对抗管教。多年的管教经验让金佳伟注意到了他。在几次谈话间,金佳伟敏锐地捕捉到关键信息:朱顺昌幼时被拐卖,一直耿耿于怀,这个心结困扰了他三十多年。为朱顺昌找寻亲生父母,是否能帮这个迷途的人找到归途的起点?

真相一角

6月23日,金佳伟启程前往河南安阳朱顺昌的养父家。顶着能把人烤化的烈日,他在乡间奔走,几经周折,终于走进一栋低矮的平房。扑面而来的除了热浪,还有一屋子难以言说的沉重。

养父怀里抱着一个女娃,声音低哑:“娃一岁半了,没见过爹……”墙角,孩子怯生生的眼神,像无形的针,瞬间刺中了金佳伟的心。他下意识握紧了手中的笔录本。

老人道出朱顺昌的身世:1988年寒冬,他捡到了嗷嗷待哺的朱顺昌。如今养

子入狱,老人靠低保艰难拉扯着年幼的孙女——孩子的母亲已不知所踪。生活的窘迫与过往的阴霾交织在这间小屋。从村干部和街坊邻居的只言片语中,线索模糊指向遥远的“浙江或者四川”。

线索渺茫。正是小麦成熟时,大片麦浪随风起伏。金佳伟站立许久,莫名俯身从田埂边采撷了一穗饱满的麦子,把它夹进了笔录本。

四川寻亲

在如同大海捞针般的找寻中,技术手段成了唯一的希望。金佳伟协助技术民警



一遍遍比对数据库,从全国打拐库,到公安办案区人员库、新生儿库……就在金佳伟准备踏上归程前夕,奇迹降临了——朱顺昌的DNA竟然与四川巴中的一名85岁老人高度匹配。

为了确认关系,金佳伟和技术民警彻夜奋战,最终锁定老人亲兄弟的孩子等的DNA信息。结果确证:朱顺昌与他们,是亲堂兄弟。

希望的火苗骤然亮起。7月21日,金佳伟带着这份沉甸甸的比对结果再次踏上旅程,星夜兼程奔向四川巴中平昌县深处的大山。山路崎岖,路途遥远。从浙江金华出发,至河南安阳,再奔赴四川巴中,地图上的折线蜿蜒了近四千公里。

在当地民警的指引下,他们终于在一座山村找到了老人。真相揭开:老人正是朱顺昌的生父。他老泪纵横地讲述,当年家中实在无力抚养最小的儿子(乳名“川平子”,取自四川平昌),万般无奈下送给他人抚养,原指望有个好前程,未曾想孩子竟中途遗失。而孩子的生母在得知噩耗后,执着地踏上了寻子之路,这一去,竟是37年杳无音信。

在巴中警方提供的档案里,存放着一张当年朱顺昌母亲发布的寻人通告,纸张

早已泛黄,但上面“泣告”二字红得醒目。

麦子黄了

当金佳伟带着寻亲结果、几张来之不易的亲人照片和沉甸甸的口信回到金华监狱时,那个平日里“从来看不到笑脸”“特别独来独往”,因对抗管教甚至被加刑的“刺头”朱顺昌,像被一道无形的闪电击中,瞬间崩溃,痛哭失声。

“这是压了我一辈子的大石头……”他捶打着胸口,巨大的冲击让他几乎无法站稳。得知生母竟为寻找自己而失踪,那份深埋心底的愧疚与痛苦如同决堤的洪水,汹涌而出。

金佳伟知道,这正是推开心墙的关键时刻。在接下来的日子里,他一次又一次地与朱顺昌深入恳谈。几十次的长谈中,那份发黄的寻人启事一次次被郑重地推到朱顺昌面前。“看见吗?上面写着‘川平子’?看见你妈妈的手印了吗?”金佳伟指着那些模糊却有力的字迹,“她从未放弃你。”

谈话不仅仅是关于过去。金佳伟将话题引向了朱顺昌的女儿——那个怯生生躲在角落的小身影。“想想你的女儿,她才一岁多,也在等着父亲回家。孩子的人生不能重蹈你的覆辙。”

金佳伟从笔录本里拿出那串干瘪的麦穗:“看,这是从你养父家旁边的麦田带来的。土地再贫瘠,麦子也要努力生长结穗。你养父那么大年纪还在坚持,你更要站起来。”

奇迹发生了。那颗曾对抗管教的“顽石”开始松动,改造表现发生显著变化。时隔一个月,他脸上的笑容多了起来,能主动与人交流,积极参加监区活动。日常谈话中,金佳伟也能感受到他内心渐渐萌芽的自信和对未来的思考。

金佳伟正积极搭建亲情桥梁:帮助朱顺昌与养父、年幼的女儿恢复了定期的亲情电话和书信联系。他还想着,等条件成熟时,促成养父、生父两家与朱顺昌在狱内进行一次特殊的视频或现场会见。

前几天,朱顺昌的生父又打来电话:“娃啊,家里平昌的麦子也黄了,爹等你回来看看……”

关于限期要求杭州三宝股份经济合作社接受调查的公告

杭州三宝股份经济合作社:

经查,你单位所属杭州市拱墅区景苑路30号西侧5层钢混结构建筑物、景苑路22号西北侧2层砖结构建筑物、景苑路22号西南侧3层砖结构建筑物、景苑路22号钢结构棚、景苑路22号南侧3层砖结构建筑物、莫干山路805号3层砖结构建筑物、莫干山路805号钢结构棚,上述建筑物及钢结构棚均涉嫌违反《中华人民共和国城乡规划法》等规定,未依法取得建设工程规划许可证,属于违法建设的建筑物。我办事处执法人员为了对上述建筑物及钢结构棚进一步调查核实,现依据《中华人民共和国行政处罚法》第五十五条等规定,要求你单位履行如下义务:

请你单位在本公告发布之日起十日内,携带以下材料到杭州市拱墅区人民政府小河街道办事处接受调查询问:

1、你单位营业执照;

2、法定代表人身份证明、或授权委托书;

3、上述建筑物建设用地、规划审批文件(如有);

4、其他与上述建筑物建设行为有关的证明材料。

如你单位逾期未配合调查,期限届满,我办事处将依法据《中华人民共和国行政强制法》等法律法规,依法采取进一步措施(包括但不限于认定违法、限期拆除、强制拆除等),并可能视你单位放弃陈述、申辩权利。

联系人:羊一飞;联系电话:0571-88026654;拱墅区小河街道办事处地址:杭州市拱墅区古运路99号。

特此公告。

杭州市拱墅区人民政府小河街道办事处

2025年9月15日

浙江省浙商资产管理股份有限公司与上海市叁乘柒企业管理有限公司债权转让暨债务催收联合通知

根据相关法律规定,以及上海市叁乘柒企业管理有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《债权转让协议》(协议编号BC12106003F-ZR,日期为2025年7月7日),浙江省浙商资产管理股份有限公司(曾用名:浙江省浙商资产管理有限公司)已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让

序号	原债权人名称	主债务人名称	账面本金余额	账面利息余额	账面本息合计	代垫费用	抵(质)押物	担保人名称	备注
1	交通银行	湖州南浔飞车销售服务有限公司	26389061.6	26389061.6	512006			湖州南浔飞车销售服务有限公司,徐新根、曹金南	
2	交通银行	浙江金鼎有限公司	12123626.16	28696079.75	40819705.91	—		浙江金鼎有限公司,浙江精力工具有限公司(已履行完毕),王福印、胡月琴	
3	交通银行	金华华建工贸有限公司	7982919.82	26143007.92	34125927.74			金华华建工贸有限公司(已履行完毕),任爱和	
4	交通银行	浙江科大医疗有限公司	348850	807450.94	1156300.94	—		浙江科大医疗有限公司,浙江康心艺术有限公司,黄胜、张灵红、葛慧、黄朝光、朱雪英	
5	交通银行	浙江水得利铝合金科技有限公司	137768.27	1159628.29	1297396.56	—		浙江水得利铝合金科技有限公司,浙江康心艺术有限公司,胡建平、贾美新、浙江力泰实业有限公司(已履行完毕),周木森(已履行完毕),任月丰(已履行完毕)	
6	交通银行	浙江广兴通工艺品有限公司	—	320203.45	320203.45	—		浙江广兴通工艺品有限公司(已履行完毕),吴顺兰(已履行完毕),张淑娟、胡顺青	
7	交通银行	浙江久泰弹簧有限公司	—	2953823.7	2953823.7	5000		任光权	
8	交通银行	浙江凯丰针织有限公司	13607770.5	3286068.34	16893838.84	—		王建军、胡雪艳	
9	交通银行	浙江伊梦针织有限公司	2025509.23	6083518.83	8109028.06	403981		衢州市华夏专业汽车有限公司;杜有忠、裘秋英;杜卿;丽水市房屋建设开发有限公司	
10	交通银行	绍兴县万众纺织有限公司(更名为:绍兴柯桥万众纺织有限公司)	21403491.79	5852833.18	79966324.97	4270736.74	吕荣林名下位于上海政本路123-125号的商业房产,建筑面积1189.40平方米。(已被裁定撤销)	浙江裕升现代商贸有限公司,绍兴县青坛茶厂、倪晓蓉、吕荣林	抵押物已被裁定抵债,且已就抵债资产物权与第三方签署转让协议
11	交通银行	绍兴旭阳汽车有限公司	15189587.63	33736354.48	48565942.41	—		浙江裕升现代商贸有限公司,李立江、胡惠娟	
12	交通银行	绍兴舜众贸易有限公司	5987453	8237650.85	14225103.85	42842		绍兴舜众贸易有限公司,平永水、金金革、张雪娟	
13	交通银行	绍兴市南泰进出口贸易有限公司	5316663.56	12335708.38	17652371.94	—		王伟明、任国华	
14	交通银行	绍兴维多国际贸易有限公司	351786.7	4903287.65	5255074.35	—		金光法、严萍	
15	交通银行	绍兴市恒丰聚业有限公司	—	5579555.35	3426485.35	—		绍兴恒丰聚业有限公司,绍兴恒丰房地产有限公司,山庄房、余爱芳(二自然人担保责任已履行完毕)	仅余复利
16	交通银行	台州市九鼎影视有限公司	11672446.15	27811343.96	39483790.11	38609		九鼎影视有限公司,台州市路桥东方广场房地产有限公司,郑吉顺、莫灵娟、吴海滨	
17	交通银行	台州市路桥中兴工贸有限公司	7579079.34	22976538.78	30555618.12	94006		林光亮、徐英	
18	交通银行	浙江同泰实业有限公司	—	19742643.39	19742643.39	5250		温州力帆制造有限公司,林尖兵、梅育清	
19	交通银行	浙江广兴通工艺品有限公司	248783.21	1469248.18	1718031.39	5000		王道林、梁宝青、王道炎、王春香	
20	交通银行	浙江辰泰装饰材料有限公司	—	579937.28	579937.28	205094		浙江国基装饰有限公司,吴浩、瞿永红、吴佳盈	
21	交通银行	浙江全洲家具有限公司	—	9817369.61	9817369.61	103080		王道林、王敏华	
22	交通银行	天台新天元工艺有限公司	—	1588353.89	1588353.89	95572	陈伟阳、徐苗林个人存单(本金123万元)提供质押担保	徐士明、杨迪,浙江省天台县圣锋工艺品有限公司	
23	交通银行	温岭市嘉熙金属处理有限公司	—	1548492.03	1548492.03	200		台州恒强汽车零部件有限公司(已履行完毕),徐坚、钱久凌	
24	交通银行	苍南宜和包装材料有限公司	6742299.68	11006323.34	17748623.02	—		无	
25	交通银行	温州耐人针织有限公司	2057956.03	8800290.60	10858246.63	151548		金一波、卢玲玲,温州恒百利网络科技有限公司,温州市嘉源国际贸易有限公司	
26	交通银行	温州顺承贸易有限公司	1968452.29	8689011.5	10657463.79	—		红日影视有限公司,温州市三元房地产开发有限公司,温州市华服服装有限公司,苍南红日置业有限公司,洞头龙野大酒店有限公司,温州市龙野房地产开发有限公司,平阳县龙野房地产开发有限公司,黄威、黄妙、黄妙、林如耀、黄高峰、周英雪	
27	交通银行	浙江华洋电器有限公司	—	6353326.3	6353326.3	—		童李伟	
28	交通银行	浙江卓领实业有限公司	—	29783997.44	29783997.44	—		无	
29	交通银行	瑞安市金六包装机械制造有限公司	—	2773617.26	2773617.26	34806		无	
30	交通银行	温州荣辉国际贸易有限公司	—	5579555.44	5579555.44	840		浙江福尔德玻璃器有限公司,蔡向武、胡春月	
31	交通银行	义乌双环元具有限公司	4945156.84	11019626.01	15967293.85	—		义乌市朝日毛纺有限公司,赵贤昌、陈海芳、吴光跃、张美苏	
32	交通银行	浙江皇冠实业有限公司	1146889.81	24370404.00	25517293.81	—		义乌市朝日毛纺有限公司,方葵田、何俊俊、郎樟栋、金良仙	
33	交通银行	金华市宏伟包装材料有限公司	—	6661014.29	6661014.29	—		黄金生、胡小宝、黄金生(已履行完毕)	
34	交通银行	义乌市嘉鸿进出口有限公司	—	2952446.22	2952446.22	—		方伟伟、朱炎君	
35	交通银行	浙江杰艺园建筑装饰有限公司	16068791	37299879.18	53368670.18	305806		杭州开鼎投资发展有限公司,杭州九鼎恒美室内设计有限公司	
36	交通银行	浙江正大驾校有限公司	10196566.76	16527685.91	26724252.67	—		浙江中企实业有限公司,吴志峰、焦素萍	
37	交通银行	浙江飞鸿信息工程有限公司	3426213.94	9530929.49	12957143.43	—		浙江有峰交通集团有限公司,高利翔、沈雅飞	
38	交通银行	杭州云碧贸易有限公司	1880696.92	19897360.95	21778330.15	—		严中文、姚金榜	
39	交通银行	杭州容源实业有限公司	—	113732.2	113732.2	5000		董均均、王伟珍、董一麟、孙亚瑾	
40	交通银行	杭州南山浦江食品有限公司	—	2814302.88	2814302.88	—		杭州恒物有限公司,杭州南山浦江食品配送有限公司,孙灿甫、李萍	
41	交通银行	浙江汇丰小键盘科技有限公司	—	13644684.08	13644684.08	—		周丽荣、蔡海芳	
42	交通银行	富阳昌林纸业有限公司	—	871009.72	871009.72	—		董佳丽、陈如君	
43	交通银行	杭州华翔机械制造有限公司	—	7592151.92	7592151.92	—		张颖霞、张根英	
合计			152409030.91	52846438.86	680905469.77	591376.74			

注:1.担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告

2.本公告清单列示截至2025年6月21日的贷款本金余额,借款人和担